
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PATALPŲ TIKSLINĖS NAUDOJIMO PASKIRTIES PAKEITIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-05-15 Nr. PAR-152 

 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 48 straipsnio 2 dalis reglamentuoja, kad 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto savininko funkcijas, susijusias su savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančiu turtu, remdamasi įstatymais įgyvendina savivaldybės taryba.  

Prienų rajono savivaldybė, kaip savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija, 

vykdo projektą ,,Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra Prienų rajone“. Šiuo metu vyksta 

ligoninės pastato, esančio Kauno g. 56, Veiveriuose, Prienų r. sav., rekonstrukcija. Rekonstrukcijos 

metu dalyje pastato (nekilnojamojo turto registro duomenų byloje pastatas pažymėtas 1D1p, 

registro įrašo numeris 20/195274, pastato unikalus numeris 6993-5014-6012) bus įrengta 15 vietų 

globos namai ir 10 vietų savarankiško gyvenimo namai. Vykdant minėtą projektą būtina pakeisti 

pastato tam tikrų patalpų tikslinę naudojimo paskirtį iš gydymo į gyvenamąją. Minėtą pastatų 

(patalpų) paskirtį reglamentuoja Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. spalio 27 d. 

įsakymu Nr. D1-713 ,,Dėl statybos techninio reglamento STR 1.01.03:2017 ,,Statinių 

klasifikavimas“ patvirtinimo“ patvirtintas Statybos techninis reglamentas STR 1.01.03:2017. Šio 

reglamento 6.4 papunktis numato, jog gyvenamosios paskirties pastatai (patalpos) yra skirti gyventi 

įvairių socialinių grupių asmenims (bendrabučiai, vaikų namai, prieglaudos, globos namai, šeimos 

namai, vienuolynai ir pan.).  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

Bendrojo skyriaus vedėja, laikinai einanti 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus  

vedėjo pareigas Jūratė Mickevičienė 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

